
Zarządzenie nr 14/2020

Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
Stowarzyszenia „KMK  KOS” w Kosowie

z dnia 8 czerwca 2020 r.
w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych 

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.

z  2018  r.  poz.  1148  ze  zm.)  oraz  §  5  ust.1,  pkt  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r.,

poz. 1603 oraz  z 2019 r. poz. 318 i 1093 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 12.06.2020r. (piątek) dniem wolnym od zajęć dydaktyczno-wychowawczych

w roku szkolnym 2019/2020                    

§ 2

Zobowiązuję  wychowawców  wszystkich  klas  do  poinformowania  uczniów  i  ich

rodziców/prawnych opiekunów  o ustalonym  dniu wolnym .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY
Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win
w Kosowie, 89-115 Mrocza            mgr Jadwiga Winiaszewska

      tel. 52/385 61 97
e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl

